

Čiastková zmluva
k Rámcovej dohode o uskutočnení drobných prác
súvisiacich s opravou a údržbou objektov č. RD/59/2014/OVO/UK
uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: **Univerzita Komenského v Bratislave**
sídlo: Šafárikovo nám. č. 6, 814 99 Bratislava
korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK 2020845332
Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK

Súčasť:

Názov organizácie: Pedagogická fakulta Univerzity Komenského v Bratislave
Sídlo organizácie : Račianska 59, 813 34 Bratislava
Zastúpený: prof. PeadDr. Alica Vančová, CSc. – dekanka fakulty
IČO: 397 865 09
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK6981800000007000083282

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Bc. Miroslav Lackovič
tel.: +421-2-49287211
e-mail: lackovic@fedu.uniba.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **RECORD TK spol. s r.o.**
Sídlo: Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava
IČO: 31 391 915
DIČ: 2020334525
IČ DPH: SK2020334525
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 8658/B
Zastúpený : Ing. Ivan Klečka, konateľ spoločnosti
 Ing. Robert Turanský, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: 2627023123/1100, Tatra banka a.s.
IBAN: SK 301100000000262Z023123

Osoby oprávnené konať vo veciach:

a) zmluvných Ing. Ivan Klečka, konateľ spoločnosti
 Ing. Robert Turanský, konateľ spoločnosti
b) technických Ing. Ivan Klečka, konateľ spoločnosti
 Ing. Jan Balaž
Tel.: +421 903 700722, +421 903 234272
Email: kleckova@record-tk.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Oprava a údržba priestorov Pedagogickej fakulty UK**“ špecifikované v Prílohe č. 1 až Príloha č.4 tejto zmluvy za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, rámcovej dohode a Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia rámcovej dohody.
- 1.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť uvedené dielo pre objednávateľa riadne a včas a zhotovené dielo odovzdať zápisnične objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa podmienok tejto zmluvy.

Čl. II Podmienky zhotovenia diela

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v rámcovej dohode, zhotoviť pre objednávateľa dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy v lehotách:
 - začatie prác: 01.08.2016
 - ukončenie prác: 30.09.2016
 - odovzdanie diela: 30.09.2016
- 2.2. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník od začatia prác do prevzatia diela objednávateľom.
- 2.3. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverená osoba uvedená v hlavičke zmluvy ako osoba oprávnená vo veciach technických. Technický dozor objednávateľa je oprávnený dávať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie práce v súlade s projektovou dokumentáciou. Toto však nezbavuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite. Technický dozor bude tiež overovať vecnú správnosť zhotoviteľom predkladaného súpisu vykonaných prác a vecného plnenia.
- 2.4. O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. V prípade, že dielo bude vykazovať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela - v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela a podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 2.5. Zhotoviteľ je povinný do 15 dní po odovzdaní diela vypratáť a vyčistiť stavenisko.
- 2.6. Zhotoviteľ zodpovedá a je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov vykonávajúcich dielo na oboznámení sa s informáciami a potrebnými pokynmi užívateľa objektu platnými pre jeho pracovisko podľa zák. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.7. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia okolitých priestorov a na svoje náklady bude odstraňovať odpad, ktorý bude vznikať pri jeho činnosti na stavbe priebežne a súčasne je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu.

Čl. III Cena diela

- 3.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Navrhovaná cena zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s poskytnutím predmetu zmluvy (náklady za prácu, dopravu na miesto dodania, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby) a primeraný zisk.
- 3.3. Za zhotovenie diela podľa čl. I bod 1 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi:
- | | |
|---------------------------------|----------------------|
| Cena diela bez DPH : | 31 267,54 Eur |
| <u>DPH 20 % :</u> | <u>6 253,50 Eur</u> |
| Cena diela celkom s DPH: | 37 521,04 Eur |
- 3.4. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky.

Čl. IV Platobné podmienky

- 4.1. Objednávateľ sa zaväzuje za zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa Čl. III. tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude preberací protokol podpísaný oboma zmluvnými stranami v zmysle Čl. II. bod 2.4 tejto zmluvy.
- 4.2. Jednotlivé faktúry budú mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúr budú originály preberacieho protokolu.
- 4.3. Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia jednotlivých faktúr objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 4.1 a 4.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti poskytovateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia objednávateľom. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom. Závazok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.

Čl. V Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 5.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle Čl. II bod 2.1 tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nezhotovenej časti diela za každý, aj začatý deň omeškania.
- 5.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr po lehote splatnosti je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania vo výške určenej Obchodným zákonníkom.
- 5.3. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.

5.4. Zaplacením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.

Čl. VI **Prechod vlastníckeho práva**

6.1. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela. V prípade zistenia väd a nedorobkov prechádza vlastnícke právo k dielu na objednávateľa až dňom ich odstránenia.

Čl. VII **Záverečné ustanovenia**

7.1. Vzťahy zmluvných strán, neupravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR.

7.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami.

7.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.

7.4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpísali.

Príloha č.1 – Maľovanie kancelárií – Šoltésovej 4 a Moskovská 3

Príloha č.2 – Búracie práce – Šoltésovej 4 a Moskovská 3

Príloha č.3 – PVC podlahy – Šoltésovej 4 a Moskovská 3

Príloha č.4 – Výmena radiátorových ventilov – Račianska 59

V Bratislave dňa

27 -07- 2016

za objednávateľa :

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

.....
prof. PaedDr. Alica Vančová, CSc.
dekanka Pedagogickej fakulty

V Bratislave dňa

za zhotoviteľa :

.....
Ing. Ivan Klečka
konateľ spoločnosti

RECORD TK s.r.o.
Bojnická 16/A, Bratislava

VEC : PONUKA
Maľovanie kancelárií

ozn	popis	mj	počet mj	€/mj	€
	Ochrana a zakrývanie podláh a Inventáru		235,575	2,34	551,25 €
216	5,30*2,90		15,370		
217	5,30*3,87		20,511		
218	5,30*3,23		17,119		
219	5,30*3,80		20,140		
221	5,30*3,50		18,550		
226	4,50*4,50		20,250		
231	5,10*3,05		15,555		
232	5,10*3,05		15,555		
233	5,10*3,05		15,555		
234	5,10*3,05		15,555		
235	5,10*3,05		15,555		
236	5,10*3,05		15,555		
237	5,10*3,05		15,555		
242	5,00*2,95		14,750		
	Penetračný náter	m2	891,694	1,44	1 284,04 €
216	(5,30+2,90)*2*3,00+5,30*2,90-1,90*1,78-0,9*2,00+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,251		
217	(5,30+7,25)*2*3,00+5,30*7,25-1,90*1,78*2-0,9*2,00+(1,90+2*1,78)*2*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	109,662		
218	spojená s 217	m2	0,000		
219	(5,30+3,80)*2*3,00+5,30*3,80-1,90*1,78-0,9*2,00+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	72,421		
221	(5,30+3,80)*2*3,00+5,30*3,80-1,90*1,78-0,9*2,00+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	72,421		
226	(4,50+4,50)*2*3,00+5,30*5,30-1,90*1,78-0,9*2,00+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	79,771		
231	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
232	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
233	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
234	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
235	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
236	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
237	(5,10+3,05)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	62,046		
242	(5,00+2,95)*2*3,00+5,10*3,05-1,90*1,78-0,9*2,10+(1,90+2*1,78)*0,30+(2,00*2+0,90)*0,25	m2	60,846		
	Začistenie stien a stropov prebrúsením + drobné sadrovanie (hmozdiny , ...)	m2	891,694	0,468	417,31 €
	Maľba biela dvojnásobná vr.materiálu	m2	891,694	3,54	3 160,42 €
242	Oškrábanie malieb	m2	60,846	2,34	142,38 €
	Vyrovnávanie stien stierkou po výmene okien - všetky miestnosti (1,90+1,78*2)*0,30*14	m2	22,932	12,81	293,76 €
	Sťahovanie - premiestňovanie nábytku pre maľovanie 1x 216-242 14 kanc. 2 ľudia x 1,5 hod= 14*3=42 hod	hod	42,000	14,05	590,10 €
	Strhnutie fólií,papierov po maľarskej činnosti + likvidácia	m2	235,575	0,72	169,61 €
	Rozmiestnenie nábytku do pôv.stavu	hod	42,000	14,05	590,10 €

SPOLU BEZ OPH					7 198,97 €
SPOLU S DPH					8 638,76 €

Obsah: **VÝKAZ VÝMER**Stavba: **Búracie práce**

č. položky	Položka / celok / dielce / materiál	dodávka	montáž	cená za jednotku bez Dph	množstvo	jednotka	cená za položku bez Dph	dodávateľ	poznámka
I.	Búracie práce								
1	Demotáž priečky na 1.np			249,37	3,24	m3	807,96		
2	Demotáž priečky na 1.np			249,37	3,24	m3	807,96		
3	Demotáž priečky na 3.np			249,37	3,24	m3	807,96		
4	Demotáž priečky na 4.np			249,37	3,24	m3	807,96		
5	Dočasné zabezpečenie stavby - podstojkovanie			18,00	24,00	bm	432,00		
6	Presun hmôt			147,32	12,96	m3	1 909,27		
7	Likvidácia stavebnej sítě a materiálu			107,31	12,96	m3	1 390,74		
	Spolu búracie práce						6 963,84	EUR bez Dph	

II.	Nové konštrukcie								
1	Nové oceľové konštrukcie, výroba, montáž			1 630,00	2,00	ks	3 260,00		
2	Vyspravenie stien po búracích prácach - domurovanie, omietka, maľba			114,23	15,60	m2	1 782,00		bez nášľapnej vrstvy
3	Vyspravenie podláh po odstránení priečok - závlivka betónovým poterom pre škáru 10x30cm			108,00	7,20	m2	777,60		
	Spolu nové konštrukcie						5 819,60	EUR bez Dph	

	Rekapitulácia								
I.				0,00					
II.	Spolu nové konštrukcie						6 963,84	EUR bez Dph	
	Spolu ponuková cena po zľave						5 819,60	EUR bez Dph	
	Spolu ponuková cena po zľave						12 783,44	EUR bez Dph	
							15 340,13	EUR s Dph	

Dôležité poznámky!

Obsahom novej ponuky sú uvedené položky v rozsahu uvedenom v ponuke, v prípade prác navyč alebo zmeny rozsahu bude ponuka upravená

Počas realizácie bude potrebné investorom zabezpečiť súčinnosť v dohodnutom čase pri vytvorení manipulačného koridoru pre osoby a materiál vyčleniť 1 sociálne zariadenie pre pracovníkov stavby a poskytnúť staveniskový prúd a vodu v prislúchajúcom rozsahu.

spracoval: MAP, PB
dátum: 20.07.2015

dátum :18.7.2016

akcia: PVC podlahy

RECORD TK s.r.o,

Bojnicka 16/A, Bratislava

č.	DRUH TOVARU	MJ	MNOŽSTVO	CENA MJ bez DPH	CENA CELKOM
1	PVC Solid PUR	m ²	161,04	11,44	1 841,90
2	zvar šnúra	ks	2,00	27,80	55,60
3	sokel 3/3	m ²	150,00	0,56	84,00
4	opravná zmes RS 88	kg	50,00	1,50	75,00
5	PE 280	kg	30,00	1,70	51,00
6	nivelizácia AN 100	kg	1 000,00	0,61	610,00
7	lepidlo K 188 E	kg	52,00	7,30	379,60
8	páska Jantac	ks	3,00	24,70	74,10
1	strhávanie starého PVC	m ²	137,05	1,46	200,09
2	odvoz a likvidácia starého PVC	m ²	137,05	1,05	143,90
3	lokálne vyspravenie defektov podkladu	hod	3,00	8,24	24,72
4	prebrúsenie podkladu	m ²	137,05	1,60	219,28
5	čistenie podkladu	m ²	137,05	0,36	49,34
6	penetrácia podkladu	m ²	137,05	0,36	49,34
7	nivelizácia podkladu do 4mm	m ²	137,05	2,20	301,51
8	montáž PVC homog.vrát.zvárانيا	m ²	137,05	3,00	411,15
9	montáž sokla 3/3	bm	140,00	0,49	68,60
10	doprava BA - odhad	ks	3,00	21,00	63,00

Cena spolu bez DPH

4 702,13

DPH 20%

940,43

spolu s DPH

5 642,55

Cenovú ponuku vypracoval :ing. Adriana Klečková

dátum, pečiatka a podpis objednávateľa

(doplní objednávateľ)

splatnosť: 30 dní

predpokladaný termín realizácie:

(doplní objednávateľ)

RECORD TK s.r.o.
Bojnicka 16/A, Bratislava

ROZPOČET

Objekt: Výmena radiátorových ventilov

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1	733113112	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za úpravu, ohyb a preváranie prípojky k vykurovaciemu telesu	ks	62,000	14,37	890,86	0,000
2	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	7,500	1,78	13,36	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

3	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	123,000	0,87	106,63	0,010
4	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	123,000	3,10	381,75	0,000
5	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	62,000	0,98	60,67	0,004
8	1772365	Ventil TS-90-V DN10,termostat.,priamy, s plynulým skrytým prednastavením,prípojka na vyk.teleso s kužef. tes.,prípoj. na rúru univerzáln.hrdlom	ks	44,000	14,17	623,34	0,000
9	1772367	Ventil TS-90-V DN15,termostat.,priamy, s plynulým skrytým prednastavením,prípojka na vyk.teleso s kužef. tes.,prípoj. na rúru univerzáln.hrdlom	ks	15,000	14,17	212,50	0,000
10	1392300	Ventil do spiatocky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužef. tes., na rúru hrdlom	ks	44,000	10,25	450,92	0,000
11	1392301	Ventil do spiatocky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužef. tes. na rúru hrdlom	ks	15,000	10,25	153,72	0,000
12	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	3,54	21,26	0,000
13	1772369	Ventil TS-90-V DN20,termostat.,priamy, s plynulým skrytým prednastavením,prípojka na vyk.teleso s kužef. tes.,prípoj. na rúru univerzáln.hrdlom	ks	3,000	23,86	71,57	0,000
14	1392302	Ventil do spiatocky RL-5 DN20, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužef. tes., na rúru hrdlom	ks	3,000	14,80	44,39	0,000
15	734213110	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	62,000	1,81	111,91	0,001
16	4849210111	Ručný odvzdušňovací ventil, 1/4", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 00410007	ks	62,000	1,83	113,38	0,025
17	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	38,550	0,69	26,74	0,000
6	1986010	Hlavica termostat "HERCULES" M28x1,5. B - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	62,000	32,37	2 007,02	0,000
7	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	123,000	2,87	352,89	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

18	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	62,000	3,31	205,41	0,000
22	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	62,000	0,83	51,54	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

19	783424341	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	30,750	2,67	82,16	0,006
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

20	HZS000111	Vypustenie a napustenie systému ÚK	hod	6,000	21,79	130,73	0,000
21	HZS000112	Vykurovací skúška, skúška tesnosti spojov	hod	36,000	13,06	470,25	0,000

0,045

Celkom cena bez DPH v EUR

6 583,00

DPH

1 316,60

Celkom cena s DPH v EUR

7 899,60